
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 225 DEL 28-04-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 137 del 28-04-2017

 

OGGETTO DELEGA DOTT. BONOMO GIUSEPPE PER L'A. S. 2016/2017
COMPONENTE DELLA COMMISSIONE MENSA.

  
PREMESSO: che l’Amministrazione Comunale eroga il servizio di mensa scolastica per i bambini della scuola
dell’infanzia e primaria di Villalba;
CHE il servizio di mensa scolastica è finalizzato ad assicurare il regolare svolgimento delle attività in orario
pomeridiano mirate all’attuazione di tutti quegli interventi volti a rendere effettivo il diritto allo studio;
 
ATTESO che al fine di  consentire ai genitori dei bambini fruitori del servizio una maggiore partecipazione ed
informazione sulla corretta gestione del servizio, il Consiglio Comunale con deliberazione n. 6 del 21 febbraio 2017,
esecutiva,  ha approvato il regolamento di funzionamento della mensa scolastica con  il compito di monitorare il
servizio segnalando eventuali disfunzioni e problematiche;
 
ATTESO, altresì, che l’art. 3 del predetto regolamento – Composizione della commissione –  prevede che faccia
parte della Commissione il Responsabile dell’Area o un suo delegato;
 
RITENUTO di poter delegare per l’a. s.  2016/2017 componente della Commissione mensa il dott. Bonomo
Giuseppe nato a Mussomeli il 1° aprile 1982, già incaricato da questa Amministrazione  con D. D. n. 2 del 9 gennaio
2017 del servizio di autocontrollo alimentare della mensa scolastica;
 
VISTO il D. Lgs. n.118/2011;
 
VISTO il D.L.gs.  18/08/2000 n. 267;
 
VISTA la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i.;
 
VISTA la l.r. 10/91;
 
VISTO lo Statuto Comunale;
                                              
 
 

DETERMINA
 

 
1)      di delegare per l’a. s. 2016/2017 componente della Commissione mensa, il dott. Bonomo Giuseppe
nato a Mussomeli il 1° aprile 1982, già incaricato da questa Amministrazione  con D. D. n. 2 del 9
gennaio 2017 del servizio di autocontrollo alimentare della mensa scolastica;

 
 
 
          Villalba, 28-04-2017

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 225/2017



Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 225/2017


